

# TAITO-TESTI® Välinehuollon ammattilaisille

Taito-testi® on Taitotalon kehittämä ammatillisen osaamisen kartoitus, jolla selvitetään henkilöstönne osaamisen tasoa teille kriittisessä välinehuollon osaamisessa.



Osaamiskartoitus paljastaa juuri oikeat välinehuollon osaamisen kehittämisen kohteet. Voit hyödyntää tuloksia osaamisalueittain ja suunnitella niiden pohjalta juuri oikeita osaamisen kehittämisen toimenpiteitä. Osaamiskartoituskartoitus antaa tukea myös rekry-tilanteisiin. Tulokset nähdään sekä yksilön että ryhmän tasolla.

Osaamiskartoitus mittaa välinehuoltajan osaamisen tasoa, ei knoppitietoa, pieniä yksityiskohtia, mutua tai itsearviointia.

Kysymykset ovat välinehuollon ammattilaisille tehtyjä, heillä on takana vähintään perustutkinto, ja/tai alan pitkä työkokemus.

## **Pyydä tarjous!**

### **Kenelle koulutus sopii?**

Välinehuollon ammattilaisille ja välinehuoltoa työssään tekeville.

### **Koulutuksen sisältö**

Yritykset voivat suunnitella henkilöstönsä koulutustarpeita osaamisaloittain. Kartoitusta voidaan hyödyntää muun muassa kehityskeskusteluissa sekä rekrytilanteissa.

### **Taito-testi® sisältää seuraavia osa-alueita välinehuollosta:**

Aseptiikka  
Puhdistaminen ja desinfektio  
Pakkaaminen  
Sterilointi

Taito-testi®ssä osallistujat vastaavat ammattialan asiantuntijoiden laatimiin kysymyksiin, jotka ovat rakennettu siten, että niiden avulla voidaan selvittää vastaajan osaamisen taso kyselyhetkellä.

Osaamistesti julkaistaan osallistujille verkossa ja he vastaavat siihen sovitussa ajassa. Testiin varattava aika on kysymysten määrästä riippuen 60–120 minuuttia.

Yritys voi halutessaan lisätä mukaan omia, yrityksen toimintaan tai käytännön työtehtäviin liittyviä kysymyksiä.

Vastausten perusteella analysoidaan osa-alueittain mahdollinen osaamisen kehittämistarve. Sen jälkeen voidaan yhdessä Taitotalon asiantuntijoiden kanssa suunnitella tarvittavaa koulutusta.

Kysy lisää ja pyydä tarjous! Suunnitellaan yrityksellesi sopiva kokonaisuus koulutuskartoituksen perusteella.

### **Katso myös muut Taito-testit:**

**Taito-Testi hitsausinsinööreille, hitsausneuvojille ja teräsrakennesuunnittelijoille**

**Taito-Testi Talotekniikan ammattilaisille**

**Taito-testi osaamiskartoitus kunnossapidolle**

## Ota yhteyttä

### **Eini Hiltunen**

koulutusasiantuntija, sosiaali- ja terveysala

050 413 0320

[eini.hiltunen@taitotalo.fi](mailto:eini.hiltunen@taitotalo.fi)